WOJEWODZTWO DOLNOSLASKIE

Bolestawiec 59-700

Bystrzyca Ktodzka 57-500

Chojnéw 59-225
Gora 56-200
Jawor 59-400

Jelenia Géra 58-506

Kotla 67-240

Kudowa Zdr¢j 57-350

Kunice 59-216

Mirsk 59-630

Swiebodzice 58-160

Wroctaw 52-235

Ztotoryja 59-500

JAREX F.U-H.

TERMAT

Firma "U Goski”

FHU Adam Poruszek
Naprawa Sprz. Gosp. Dom.
SUPERNOWAT. Piekarski
Juliusz Sottysiak
EKO-PIEC

Recos

Tadeusz Jakubowski
WZIM-GAZ" Zbigniew Zimnicki
KOM-TECH

ELDOM

Plac Wolnosci 10
Plac Wolnosci 15A
Kosciuszki 9
Strumyk 4

Legnicka 18
Matcuzynskiego 4/20
Grochowice 101
Lesna 27

Kwiatowa 37,
Szczytniki Mate

Ortowice 69B
Watbrzyska 8a/1
Pawia 26

Plac Reymonta 8

WOJEWODZTWO KUJAWSKO-POMORSKIE

Bydgoszcz 85-304
Bydgoszcz 85-791
Grudzigdz 86-300
Sepdlno 89-400
Krajenskie

Strzelno 88-320

Swiedziebnia 87-335

Torun 87-100

Wioctawek 87-800

Serwis Autoryzowany AGD
ELEKTROMAX
Z.U.H GAZPRAD

AQUA

Z.U.H. BRE-INSTAL
Eko Dom
AUTOMATIK

PRALGAZ-SERVICE-EXPR.

WOJEWODZTWO LUBELSKIE

Biata Podlaska ~ 21-500

Biata Podlaska ~ 21-500

Bitgoraj 23-400
Chetm 22-100
Krasnik 23-200
Lublin 20-209
Lublin 20-153
Wiodawa 22-200
Zamos$¢ 22-400

EKOSERWIS BP Sp. z 0.0.
PPUH DUET R.Grozik
FUH MARCO M.Kukietka
PREDOM SERWIS
Nowoczesne Ogrzewanie
TEMA

Termastyl Serwis

PUH MARKO

MEGAN

WOJEWODZTWO LUBUSKIE

Miedzyrzecz 66-300

Migdzyrzecz 66-300

GEC SYSTEM D. Sawka

ELEKTROMECHANIKA

Zielona Géra 65-641 MANOL
WOJEWODZTWO £ ODZKIE
Kutno 99-300 MLK Construction
todz 90-252 ABC SERWIS

todz 94-301 TERMAT

todz 90-727 BOJLER & SERWIS
Opoczno 26-300 Specinstal

Papieze 97-306 INSTAL-DUO

Rawa Mazow. 96-200 1ZOL-BUD

Sieradz 98-200 ROSTAM

WOJEWODZTWO MALOPOLSKIE

Bochnia 32-700
Budzéw 34-211
Krakéw 31-534
Krakow 30-091
Nowy Sacz 33-300
Nowy Sacz 33-300

Przeciszéw 32-641

ZEIPO

INSTALDOM

EKO Chlod

Zaktad Ustugowy AGD
ART-DOM

Sol-Mar

ETG Marcin Grabecki

Kcynska 6A
Macieja Rataja 10/65
droga Przechodnia nr 13

Trzciany 2

Kasprowicza 20
Grzeby 25
Legionéw 16

Jagiellonska 13/15/40

Aleja Tysigclecia 20/1
Orzechowa 46/3
Korczéw 14B
Zawadowka 42
Strazacka 13
Grochowskiego 5A
T. Strzembosza 3/8
Kraszewskiego 19

Spadek 33

ul. Reymonta 3

Mickiewicza 82

Ogrodowa 38

Gotebiewek Nowy 19
Jaracza 42/26
Zbiorcza 13/18
Wieckowskiego 31/23A
Szewska 2

Papieze 21

Katowicka 22

Rzechta 74

Wygoda 42

C. H. Budzéw
Wioska 5/22
Bronowicka 64
Zamenhoffa 3
Siemiradzkiego 18

Boconek 6

75/7343576

74/8110655

76/8187267

691755966

76/8702568

533843330

692930789

601178734

601478 430

601878203
609 304 060
71/3371737

71/3371233
76/8783601

52/3793102

604408656

601617578

783909130

52/3189794

604088523

56/6604444

54/4112424

666100112

83/3440002

84/5381185

608750140

81/8252192

81/7498557

500558161

82/5723360

82/5723350
84/6393210

957412535

604527665

68/3244259

667032476

609202054

601382338

508050259

667407344

509790681

46/8142878

46/8142599
602221425

14/6111233

664446035

696348386 (preferowany kontakt)
601466955

602617282

602620804

604260596

52/3458239

566421283

604105993

601862788

601688828

833421983
501005100

600256408

502283169
502274159
605094842

604423175

846381318

605427949

602645631

725903627

42 6372337

601208393

606162995

605-550-981 (A Kamejsza)

12/6375419

18/4437736

604 840 481

601984617



Przeginia 32-049

Zakopane

WOJEWODZTWO MAZOWIECKIE

ZGElektro-System

34-500 Zaktad Instalacji Sanitarnych

Ciechanéw 06-400 ELDOM

Grojec/Kepina 05-600 Rafat Matysiak

Mtawa 06-500 Zaktad Ustugowy AGD

Nadarzyn 05-830 Robert Paviov

Nowy Dwor 05-101 Ustugi Gazowe-Naprawa

Mazowiecki Krzysztof Krupka

Ostrow Mazow.  07-300 DOMECH

Otwock 05-400 P.PH.U.MIR-MAR

Ptock 09-400 EKO-PIEC

Plorsk 09-100 USLUGI ELEKTRYCZNE

Skaryszew 26-640 EL-PAW Pawet Pieczeniak

Siedlce 08-100 AGD SERWICE

Warszawa 00-707 K-SERWIS O. Klymenko

Warszawa 03-203 ABC BAZYL

Warszawa 03-586 ELDOM Tadeusz Zigtek

Warszawa 03-079 Robert Paviov

Warszawa 00-801 TEWAR

Wegrow 07-100 Zaktad Naprawy AGD

Zwolen 26-700 Zaki. Napraw i Sprzedaz AGD

Zyrardéw 96-300 Zaktad Ustugowy AGD

WOJEWODZTWO OPOLSKIE

Brzeg 49-300 Krystian Matecki

Chréscina 48-319 ABM Serwis St. Sendra

Gogolin 47-320 INSTAL-KA

Jaworzno 46-325 Zakiad Instalacji Elektr.

Kedzierzyn Kozle 47-206 INSTALACJE ELEKTR.
K.Smolka

Kedzierzyn Kozle 47-220 P.H.U. ELDOM-SERWIS

Kluczbork 46-203 ASTERM

Nysa 48-300 ZAKLAD ELEKTROINSTAL.

Przecza 49-345 FUH Wismar

Lewin Brzeski

Strzelce Opolskie 47-100

WOJEWODZTWO PODKARPACKIE

Mariusz Raczkiewicz

AGD ELDOM

Czubrowice 231

Droga na Bundoéwki 7B

Gtowackiego 12
Stowackiego 80A/g19
Dudzinskiego 14
Liliowa 4

Wojska Polskiego 37/24

3-go Maja 41
Mazurska 22
Wyszogrodzka 31a
Torunska 17
Srednia 388
Partyzantow 27A
Ku Wisle 7 lok 100
Bazyliarska 6
Uranowa 16
Henrykowska 13C
Chmielna 106 B/57
Strazacka 2

Bat. Chtopskich 34

1-go Maja 20

Staromiejska 3/8
Stary Grodkow 20
Krapkowicka 167
Jaworzno 117A
Kiodnicka 45
Gtlowackiego 12A/1
Chopina 8A
Batalionéw Chiop. 9

Przecza 37A

Plac Zeromskiego 2

Jedlicze 38-460
Lubaczéw 37-600
Mielec 39-321
Nowa Deba 39-460
Przemys| 37-700
Przemysl 37-754
Skopow

Przeworsk 37-200
Radymno 37-550
Radymno 37-550
Rzeszow 35-036
Rzeszow 36-055
Sanok 38-500

JAZMA
SANITEX
EnergoTechnika
F.U. JUREK

Z-D Ust. Instalatorstwo
i Pomiary Elektryczne

Hydromat Mateusz Sosa

Termo-Technika
LWS Electro House
Instal-Max

A.Z.U. TECH-DOM
SOLAR TECH

MIMAR

WOJEWODZTWO PODLASKIE

Biatystok 15-776
Biatystok 15-346
Bielsk Podlaski ~ 17-100
Hajnéwka 17-200
tomza, 18-421

Pigtnica Poduch.

ZAKLAD UStUGOWY

ZAKLAD USLUGOWY

PUH PREDOM

Instalator

Ogrzejemy.com

Stowackiego 11
Unii Lubelskiej 10H
Tuszyma 218
Alfredéwka 86

Sielecka 85A

Skopow 52

J. Poniatowskiego 58
tazy 199

Zabtotce 12
Brzozowa 2
Bratkowice 441A

Traugutta 6

Konstyt.3 Maja 24
Krucza 6
Mickiewicza 124
Diamentowa 4

Ogrodowa 28a

537 570 561

18/2066302

23/6724834

502480952

23/6543475

602246246

602321787

29/7462675

602692538

24/2688212

23/6627948

690005456

25/6327208

669782377

22/8111114

22/8111803

602246246

22/8160247

25/7923543

48/6763138

46/8553591

504685425

604885730

519338599

34/3595253

602590248

77/4834600

668 944 951

7714337973

502 595 392

77/4613857

13/4352577

602303649

17/5814104

15/8467240

16/6789149

509742667

695392010

735129124

662710135

17/8541615

17/8551404

13/4635856

85/6532668

85/7453929

85/7302537

793722036

882760076

501673841

29/7454202

502271049

604576389

22/6141100

603227904

501162992

602452418

500133558

501026145

664275636

608684075

501226474

664414649

602730375

606415284

608205855

602655240

605588520



Siemiatycze
Suwatki
Suwatki

Wysokie
Mazowieckie

17-300

16-400

16-402

18-200

WOJEWODZTWO POMORSKIE

Bytéw
Borcz
Chojnice
Gdynia
Gdynia
Gdynia
Gdynia
Koscierzyna
Koscierzyna
Kwidzyn
Kwidzyn
Lebork
Malbork

Stupsk

77-100

83-312

89-600

81-056

81-355

81-463

81-507

83-400

83-400

82-500

82-500

84-300

82-200

76-200

WOJEWODZTWO SLASKIE

Bielsko-Biata
Bytom
Czestochowa
Katowice
Katowice

Katowice-Zarz.

Knuréw
Knuréw
Lubliniec
Raciborz
Ruda Slaska
Ruda $laska
Rybnik
Rychwatd
Skoczéw
Sosnowiec
Tychy

Zabrze

43-300

41-902

42-231

40-163

40-871

40-748

44-190

44-190

42-700

47-400

41-706

41-710

44-200

34-322

43-430

41-200

43-100

41-800

WOJEWODZTWO SWIETOKRZYSKIE

Busko-Zdréj
Goézd
Jedrzejow
Jedrzejow
Kielce

Konskie

Skarzysko-Kam.

Skarzysko-Kam.

Starachowice

Bartoszyce

Etk

PHU SERWIS AGD Kosciuszki 7 85/6556713
KRUSZNIEWSKI SERVICE Kosciuszki 15 87/5672958
KOPRES Sobolewo 32A 604627295
COOL GAS Popietuszki 15 605329050
TRYBA Zaktadowa 3 501538888
Megdom Starowiejskiej 20c 575605008
MEGDOM Zielona 24/11 501175157
ELDOM Helska 8 58/6631585
58/6673188
ELEKTROMAX Woijta Radtkego 34 58/6616208
INNER Legionoéw 165 58/6228327
MEGDOM Przemyska 30 501175157
NORD SERWIS Dworcowa 8A 58/6866826
Radostaw Rekowski Wojska Polskiego 4 667859550
JASTAK Kopernika 25G 55/2793825
Branza Sanitarna W.Huba Potomskiego 6/14 504224156
Instal-Wi Spokojna 1/1 784611223
Serwis Grzewczy Kra: iego 15 502252516
ARGED 3-go Maja 27 501757194
Z-D Ustugowo-Handlowy Barlickiego 22 33/8221407
DEMBOL Chrobrego 8 32/2814665
32/3871028
Z.U.H. KRZYS Wolnosci 11 34/3614598
ELPRO SERWIS Ordona 7/IV 32/3526357
Unotherm Zawiszy Czarnego 6/190 504015223
WEINAR Grota Roweckiego 26 32/2066866
Oddziat w Mikotowie 32/2264127
AGD-SERVICE Niepodlegtosci 54 501589208
KONSERWATOR Il s.c. Niepodlegtosci 46 32/7176926
ELGOS Czestochowska 18 34/3563227
BEMIS PI. Wolnosci 11 32/4152480
MAREX Putaskiego 44 32/2404416
Fricold 1-go Maja 318B 32/2487586
Z-D Ustug. Napr. Sprz. AGD  Slaska 2A 32/4344759
Instal-Mar Lesna 1, Rychwatd 504-983-248
ZUH DOMEL Rynek 8 33/8533543
Serwis Sprz. Chtodnicz. iAGD Ostrogérska 33 502124321
THERMOTECHNIKA Fabryczna 5 32/2173677
Silesia serwis Sp. z 0.0. Niedziatkowskiego 19 602107777
Zaktad Ustug Metalowych Warynskiego 42 41/3787802
Rostech Gozd 83A 796450595
HUP Seweryn 11 Listopada 119/21 603523724
PW Seweryn Skroniéw 63 501970826
TERMEX Wielkopolska 3 41/3692575
F.U.H. INSTAL-GAZ Starowarszawska 3 41/3722323
POLSERWIS Wschodnia 82 41/2514457
Z.U. Instalacyjno-Budowlanych Putaskiego 35/14 507069909
P.H.U. DOM-MET Armii Krajowej 3 41/2744228
P.H.U. DOM-MET (Il oddziat) 17 Stycznia 2 41/2750085
WOJEWODZTWO WARMINSKO-MAZURSKIE
EKO BART Struga 17 604240465
Zaktad Instalatorstwa Elektr.  Jacéwingow 11 508388542
Konjar Daszynskiego 21A/4 606623186

Gizycko

28-100

26-140

28-300

28-300

25-327

26-200

26-110

26-100

27-200

11-200

19-300

11-500

604284372

500538888

602457394

503114186

603999286

58/6874564

697972649

501757195

504620864
32/3871029
509163491

604970742
604970742

791049086

609124245

32/7717312

602632498

602311990

602257096

606274739

500575137

605738820
691800138
602802747

605613149
697428500

8716214227



Morag

Nowe Miasto
Lubawskie

Pisz
Olsztyn

Ostréda

14-230

13-300

12-200

10-683

14-100

ELEKTRIS

F.U.H. WROBLEWSKI

Hydraulik
Serwis Techniczny

ZC INSTAL

Kujawska 8 lok.2

Jagiellonska 40F

Matejki 3/56
WL, Trylifiskiego 5

ul. Stepowskiego 1/3

WOJEWODZTWO WIELKOPOLSKIE

Chodziez

Czamkéw

Kalisz

Konin

Koto

Koto

Ostréow Wikp.

Poznan

Poznan

Slesin

Wagrowiec

Wrzeénia

Ziotow

64-800

64-700

62-800

62-500

62-600

62-600

63-400

60-843

62-002

62-561

62-100

62-300

77-400

Piotr Skibicki

ELEKTRO-SPAL PHU

KWADRAT

ELDOM

Z.U. KREIS

Solarkolo

ZF.H.U. MINI-WOD

ELEKTROSERWIS

CALESCO

ArtDOM-SERWIS

ELDOM

Elektrom. Chtodn.

i Elektromechanika
ELDOM SERWIS

Cube Nova Sp. z 0.0.
Kosciuszki 53
Dobrzecka 19

3 Maja 43
Sienkiewicza 45/3
St. Zeromskiego 8
M.Kopernika 26
Dabrowskiego 40
Kowalewicka 33b
Krétka 10
Rogozinska 29E
Chrobrego 17

PI. Kosciuszki 8/5

WOJEWODZTWO ZACHODNIOPOMORSKIE

Goleniéw

Gryfice
Gryfino
Jezyczki
Kotobrzeg
Koszalin
Myslibérz
Rurzyca

Silnowo

Szczecin
Szczecin
Szczecin

Swinoujscie

72-100 Zakt.Ust.Stawomir Fryczkowski Wylotowa 1

72-300

74-100

76-150

78-100

75-136

74-300

72-123

78-446

Podansko

Rzemie$lniczy Zaktad Elekrom. Pocztowa 9

Instal-Klim

F.H.U. ,OLKOS" A. Grebski
Zakt. Elekt. i Automatyka Grz.
SERWIS FIRMOWY KOSPEL
Zakt. Instalat. Elektrycznego
Elektro-term

Zaktad Instalatorstw Elektr.

k/Szczecinka

70-035

70-850

71-434

72-600

Serwis Fabryczny Urzadzen
Gazowo Elektrycznych
CALESCO

MARGAZ

Instalator-Serwis

Armii Krajowej 20/1
Jezyczki 69
Baltycka 5
Olchowa 1
Strzelecka 33/4
Spacerowa 1

Przyjezierze 11

Kolumba 70
Tczewska 32
Juliusza Stowackiego 11

Matejki 14/2

692294123

56/4725777

600120901

888283559

605728569

513174435

67/2553300

62/7642145

63/2428168

603973297

667905400

661406921

61/8474190

531640810

663584854

67/2685398

61/4361814

67/2632719

605723565

91/3848864

663056059

608211706

94/3518018

94/3170566

604603621

791735776

94/3757485

91/4334807

91/4690875

91/4230830

502133058

604255288

888223344

501666747

602129526

627203910

606531379

722282046

63/2703907

502320751

503047721

502531910

604592612

601745129

509359082

531552000
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